
Responsabile del Procedimento                                                                                    Responsabile del Settore 
Dott.ssa Anna FLORA                                                                                                       Dott.ssa Antonella PALERMO 
 

 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 

Ufficio Post-Lauream 
 
 

D. R. n.34/2025 
IL RETTORE  

 
 

VISTO  lo statuto del Politecnico di Bari;  
VISTO  il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 

236 del 20/02/2024;  
VISTO  il DR n. 1187 del 08/10/2024 con cui è stato emanato, per l’anno accademico 

2024/2025, il Bando relativo al concorso per l’ammissione al Master di II 
livello in “Pianificazione Territoriale e Ambientale – XXI edizione”, afferente 
al Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 
Chimica del Politecnico di Bari, avente scadenza il 10/01/2025; 

PRESO ATTO  che alla data odierna sono pervenute un numero di domande di 
partecipazione non sufficienti per l’attivazione del corso;  

VISTA  la richiesta di proroga pervenuta dal Responsabile Scientifico del Master al 
fine di dare una più ampia pubblicizzazione all’iniziativa; 

CONSIDERATO        che nulla osta l’accoglimento della predetta richiesta 
  

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Proroga termine di presentazione delle domande di ammissione 

La scadenza per la presentazione delle domande per il concorso di ammissione al Master di II 
livello in “Pianificazione Territoriale e Ambientale – XXI edizione” è prorogata al 31.01.2025 
ore 23:59. È, altresì, prorogato al 31.01.2025 il termine per il pagamento della tassa di 
ammissione di € 30,00.   

Art. 2 – Nuova data colloquio 

Stante la proroga di cui all’art. 1, la data del colloquio telematico è differita al 20.02.2025 ore 
10:00.  

Art. 3 – Altre disposizioni 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con DR n. 1187 del 08/10/2024. 

 
Bari, 09.01.2025            

 

                                                                                                                                 IL RETTORE 
  

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2025-01-09T10:38:46+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




